Берестовицкий  районный исполнительный  комитет

	Иванова Ивана Ивановича

	(фамилия, имя, отчество заявителя)
г.п. Большая Берестовица, ул. Пушкина,д.5

	                                             (адрес постоянного регистрации)

	8 029 00 00 00 (МТС)

	                                                     (контактный телефон)

         ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять решение о возмещении части расходов на выполнение работ по электроснабжению находящегося в эксплуатации
____одноквартирного жилого дома______________________________
(одноквартирного ( блокированного) жилого дома, жилых помещений в блокированном жилом доме)
расположенного по адресу: г.п. Большая Берестовица, ул. Пушкина,д.5

         Прилагаемые документы (нужное подчеркнуть):
· акты выполненных работ по договорам со специализированными организациями;
· документы, подтверждающие приобретение электроэнергетического оборудования и материалов;
· сведения о реквизитах текущего (расчетного) банковского счета, открытого на имя гражданина в банке Республики Беларусь;
· сведения о полученных доходах каждого члена семьи за последние 12 месяцев, предшествующих месяцу обращения, – для малообеспеченных граждан;
· [bookmark: _GoBack]копия трудовой книжки (при ее наличии) – для неработающих граждан и неработающих членов семьи;
· пенсионное удостоверение – для неработающих пенсионеров;
· удостоверение инвалида – для инвалидов I и II группы;
· удостоверение инвалида Великой Отечественной войны – для инвалидов Великой Отечественной войны;
· удостоверение инвалида боевых действий на территории других государств – для инвалидов боевых действий на территории других государств III группы;
· удостоверение ребенка-инвалида – для лиц, имеющих детей-инвалидов в возрасте до 18 лет;
· удостоверение многодетной семьи – для многодетных семей

00.00.2025                    _____________                           И.И.Иванов
       дата                            (подпись)                         (инициалы, фамилия)